СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

12.04.2023                                                                                                         № 96
	О рассмотрении представления прокуратуры
Беляевского района от 31.03.2023 №07-02-2023

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» со ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, рассмотрев представление Прокуратуры Беляевского района от 31.03.2023 года               № 07-02-2023 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», решил:
1. Представление прокуратуры Беляевского района принять к сведению.
2. Информировать Комитет по профилактике коррупционных правонарушений Оренбургской области о выявленных нарушениях законодательства.
          3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
          4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                       Г.Ю.Захарин

Разослано: Комитет по профилактике коррупционных правонарушений Оренбургской области,  администрации района, прокурору района, в дело.